Analyseurs gaz et liquides pour CET, digesteurs
et stations d’épuration
S P É C I A L  S A L O N
2 0 2 3
™
Ce nouvel analyseur Biogas 5000, dédié en particulier à la mesure sur les digesteurs anaérobiques, a de réelles améliorations, en
particulier : une plus grande facilité d’emploi avec son écran couleur et menus intuitifs, une plus grande précision de mesure, une
ergonomie améliorée avec une taille et un poids réduit de 25%.

• Jusqu’à 6 sorties 4 - 20mA pour chacun des gaz analysés
• Sorties alarmes (configurables par l'utilisateur)
• En série module Modbus
• En option modes Profibus et Profinet
• Retour des gaz dans le process en standard
• Agréé IP65
• Dimensions externes : 600 x 600 x 210 mm ; Poids : 36,5 kg
Caractéristiques techniques :
Basé sur la même technologie qui a assuré le succès de la gamme GA3000PLUS avec plus de 300 installations opérationnelles dans le
monde entier, le nouvel analyseur fixe biogaz BIOGAS 3000 est destiné prioritairement pour les installations biogaz et biométhane, et
a été conçu pour permettre une utilisation et une maintenance facile sur site afin de maximiser le rendement de la production de gaz
et de protéger les installations couteuses existantes de tout dommage pouvant être créés par les gaz contaminants issus du process.
Analyseur fixe biogaz : BIOGAS 3000
™
• 5 modèles ATEX zone 1 proposés pour les longueurs suivantes :
• DM1.1 - 30 : 30 m (Réf. DIP30MATEX)
• DM1.1 - 60 : 60 m (Réf. DIP60MATEX)
• DM1.1 - 100 : 100 m (Réf. DIP100MATEX)
• DM1.1 - 150 : 150 m (Réf. DIP150MATEX)
• DM1.1 - 200 : 200 m (Réf. DIP200MATEX)
• Indicateur sonore en série
• Rouleau renforcé en polyéthylène et revêtement acier avec
graduation en cm & mm
• Gamme de température :